
6 版 2020年12月18日 星期五 责编/陈巍元 美编/方舒 校对/朱峰璐 时事

镇江市京口区人民法院网上拍卖公告
江苏省镇江市京口区人民法院

将在镇江市京口区人民法院淘宝网
司法拍卖网络平台上(网址：https://
sf.taobao.com/0511/02，户名：镇江市
京口区人民法院)进行公开拍卖活
动，现公告如下：

一、拍卖标的：
镇江市恒美山庄B区 18幢第 4

至 5层 402室住宅（含违建），产权证
号：90067112，所在层数/总层数：4-
5/5，证载建筑面积：196.16平方米。
询价价值 206.2921 万元。起拍价
165.03368万元，保证金：20万元，增
价幅度：0.5万元。

特别提醒：
（1）本次拍卖不含室内可移动设

施，自建违建部分不具备初始登记条
件，无法办理过户手续，买受人或承

受人按照房屋的权利现状取得房屋，
后续的产权登记事项及将来可能因
违建面临的拆除、拆迁不能偿的风险
由买受人或承受人自行承担。

（2）经测绘自建部分面积 38.93
平方米（此数据仅供参考，最终须以
房产部门测量为准），请竞买人务必
实地看样。

二、咨询时间与方式：即日起至
拍卖日前接受咨询。本院已委托

“杭州来拍网络科技有限公司南京
分公司”在拍卖期间对上述房产的
相关信息进行咨询、组织看样及拍
卖辅助工作（看样时间根据预约情
况由“杭州来拍网络科技有限公司
南京分公司”统一安排）。联系电
话：400-1571060，或登录访问 www.
laipai.com“来拍法服”网站、关注微

信公众号或者支付宝小程序“来拍
法服”自助预约。

三、拍卖时间：2021 年 1 月 18
日 10时起至 2021年 1月 19日 10时
止进行拍卖（延时的除外，详见各拍
品公告）。根据法律规定，法院有权
在拍卖开始前、拍卖过程中，中止拍
卖、撤回拍卖。

四、优先购买权人参加竞买的，
应于开拍前一周向拍卖法院提交有
效证明。

五、竞拍前竞买人的支付宝账
户中应有足够的余额支付拍卖保证
金。详细公告点击淘宝网镇江市京
口区人民法院司法拍卖网络平台
（网址：https://sf.taobao.com/0511/02，
户名：镇江市京口区人民法院)查
阅。咨询电话：0511-85319368(蒋)。

遗
失

欢迎刊登
遗失、声明、公告、特约刊登等各类信息
电话：85010151
地址：市中山东路4号镇江日报社二楼
广告中心营业厅

遗失朱 桂 英 的 残 疾 证 ，证 号 ：
32112119510101594513，声 明 作
废。
遗失盐城新晟建筑劳务有限公司
原编号为 3209230001396436的公
章，声明作废。
遗失镇江华设工程咨询有限公司
的法人章，声明作废。
遗失绿地集团镇江置业有限公司
开 给 徐 文 毅 的 收 据 ，号 码 ：
0004290，金 额 ：6862 元 ；号 码 ：
0004350，金额：121463 元；号码：
0004289，金额：548000元，声明作
废。
遗失镇江鑫源航运有限公司的镇
江鑫源 0002 船舶的营运证，证
号：苏 SJ（2018）11000314，声明作
废。
遗失镇江鑫源航运有限公司的镇
江鑫源 0020 船舶的营运证，证
号：苏 SJ（2018）11000318，声明作
废。
遗失镇江鑫源航运有限公司的镇
江鑫源 0022 船舶的营运证，证
号：苏 SJ（2018）11000320，声明作
废。
遗失周卉的导游资格证，证号：
DZG2005JS13788，声明作废。
遗失镇江汇亚电子商贸有限公司
的 税 务 登 记 证 正 副 本 ，税 号 ：
321100789936067，声明作废。

通 知
根据《中华人民共和国城市居

民委员会组织法》规定：居民委员会
每届任期五年，届满应当及时举行
换届选举。焦山社区第七届居民委
员会换届选举，即日起开展工作，请
户籍在本社区，且未进行居民代表
选举投票的居民，以家庭户为单位，
于 2020年 12月 24日前来本社区行
使投票权，逾期未投票的，将视为自
动放弃本次居民代表选举投票权。

象山街道焦山社区居民委员会
2020年12月18日

镇江市润州区人民法院网上拍卖公告
镇江市润州区人民法院在镇江

市润州区人民法院淘宝网司法拍卖
网络平台上（网址：http://sf.taobao.
com/0511/07，户名：镇江市润州区人
民法院）进行公开拍卖活动，现公告
如下：

一、拍卖标的：
（1）位置、类型：镇江市禹山路

333号蓝湾小区30幢1502室不动产
（含装修）

（2）规划用途：住宅；
（3）产权面积：89.33㎡；
（4）询价价格：85.96万元；起拍

价：60.172万元；保证金：12万元；加
价幅度：0.5万元。

（5）无优先购买权人。税费依
法各自承担，其它一切费用由买受
人承担。

二、本标的拟进行网上二次拍
卖：第一次拍卖竞价时间：2021年 1
月 18日 10时至 2021年 1月 19日 10
时（延时的除外）；若第一次流拍则
进行第二次拍卖；第二次拍卖竞价
时间：2021 年 2 月 4 日 10 时至 2021
年2月5日10时止（延时的除外）；根
据法律规定，法院有权在拍卖开始
前、拍卖过程中，中止拍卖撤回拍卖。

三、优先购买权人的申报期限：
优先购买权人参加竞买的，应于开
拍前十日向拍卖法院提交有效证

明，经法院确认后才能以优先购买
权人身份参与竞买，逾期不提交的，
视为放弃对本标的物享有优先购买
权。

四、咨询、展示时间：即日起至
拍卖日前接受咨询：本院已委托“江
苏快拍嘉网络科技有限公司”在拍
卖期间免费提供对上述标的相关信
息进行咨询及组织看样等工作咨询
电话：4009629877、17397957971。

五、详细公告点击淘宝网镇江
市润州区人民法院司法拍卖网络平
台（网 址 ：http://sf.taobao.com/0511/
07，户名：镇江市润州区人民法院）
查阅。联系人：付法官。

江苏省丹阳市人民法院拍卖公告
本院将对位于镇江市电力路47

号底层 4-5轴房地产（含室内固定
装饰装修）进行公开拍卖，现将有关
事项公告如下：

一、拍卖标的：镇江市电力路47
号底层 4-5轴房地产（含室内固定
装饰装修），证载建筑面积123.63平
方米。起拍价：114.1万元。

二、拍卖时间:2021年 1月 21日
10时起至 2021年 1月 22日 10时止
（延时的除外）举行第一次拍卖活
动;2021年 2月 17日 10时起至 2021
年 2月 18日 10时止（延时的除外）
举行第二次拍卖活动。若首次拍卖
成交，将不再举行第二次拍卖活动。

三、咨询、展示时间:自即日起
至开拍前接受咨询，其中法定节假
日、双休日不接受咨询。如需看样，
请务必于 2021 年 1 月 14 日前与本
院电话联系安排现场看样，逾期本
院将不再组织现场看样。咨询联系
电话0511-86703039。

四、拍卖平台：江苏省丹阳市人
民法院淘宝网司法拍卖网络平台
(网 址 ：http://sf.taobao.com/0511/08，
户名：江苏省丹阳市人民法院)。

详细信息可在江苏省丹阳市人
民法院淘宝网司法拍卖网络平台上
查询。

为进一步优化城区道路交通组
织，提高道路通行效率，缓解交通拥
堵，根据《中华人民共和国道路交通
安全法》第五条、第三十九条之规
定，结合道路实际通行情况，决定对
市政务服务中心周边道路交通组织
措施进行调整，现将有关事项通告
如下：

一、曙光路（冠城路口—南徐大
道路口）：实行机动车由南向北单向
通行；

二、景园路（曙光路口—工人
路口）：实行机动车由东向西单向

通行；
三、工人路（景园路口—曙光路

口）：实行机动车由南向北、由西向
东单向通行；

请广大机驾人员遵守交通法
规，按照交通标志、标线的指示通
行，服从交警指挥，违反上述通行规
定的，将按照“违反禁令标志指示”
处以罚款100元、记3分的处罚。

本通告自2020年12月25日起
实行。

镇江市公安局交通警察支队
2020年12月18日

关于调整市政务服务中心周边交通组织的通告
镇公交〔2020〕159号

为进一步加强市区道路交通
安全管理工作，深化文明城市创
建，规范停车管理，提升道路通行
能力，改善城市交通面貌，保障道
路交通安全、有序、畅通，根据《中
华人民共和国道路交通安全法》

《机动车驾驶证申领和使用规定》
《江苏省道路交通安全条例》等法
律法规，现就加强市区机动车停放
管理通告如下：

一、机动车驾驶人应当自觉遵
守道路交通安全法律法规的规定，
在指定地点停放机动车。

二、机动车在设有禁停标志、标
线的路段，不得停车。

三、在以下设有禁止停车标志、
标线的路段违法停放机动车的，按
照违反禁令标志、禁止标线指示，处
以100元罚款，记3分。

1.江滨路（滨水路口—汝山路口）；
2. 滨水路（东吴路口—东吴路

焦山老大门）；
3. 东吴路（江滨路口—东吴路

焦山老大门）；
4. 古城路（桃花坞路口—江滨

路口）；
5.五里路（坡岗路口—南山路口）；
6. 茶砚山南路（五里路口—南

山路口）；
7.新马路（双井路口—宝塔路口）；
8.景园路（曙光路口—檀山路口）；
9.工人路（曙光路口—冠城路口）；
10.曙光路（南徐大道路口—冠

城路口）。
四、本通告自2020年12月25日

起施行。
镇江市公安局交通警察支队

2020年12月18日

关于深化文明创建加强市区机动车停放管理的通告
镇公交〔2020〕158号

关于对镇荣公路（X103) 部分路
段实行临时交通管制的通告

因镇荣公路荣炳段一处过路涵
管进行维修需要，为保证施工顺利
进行和道路交通安全，根据《中华人
民共和国道路交通安全法》第五条
和第三十九条规定，决定对镇荣公
路部分路段实行临时交通管制，现
将有关事项通告如下：

一、管制时间
2020 年 12 月 22 日零时—2021

年1月20日二十四时
二、管制路段
镇 荣 公 路 （X103):37KM +

100M—37KM+300M
三、管制措施

1. 管制路段实行半幅封闭施
工，半幅双向通行。

2.施工单位应当按照道路施工
之规定，设置交通标志，强化现场管
理。

3.过往车辆驾驶人及行人行经
管制路段，减速慢行，按照施工现场
交通标志的指示通行，自觉服从交
警和交通管理人员的管理，注意安
全，违者，将按照道路交通安全法律
法规的有关规定予以处罚。

特此通告。
镇江市公安局丹徒分局

2020年12月16日

新华社北京 12 月 17 日电
12月17日凌晨，嫦娥五号返回器
携带月球样品，采用半弹道跳跃
方式再入返回，在内蒙古四子王
旗预定区域安全着陆。

随着嫦娥五号返回器圆满完
成月球“挖土”，带着月球“土特
产”顺利回家，北京航天飞行控制
中心嫦娥五号任务飞控现场旋即
成为一片欢乐的海洋，大家纷纷
欢呼、拥抱，互致祝贺。

探月工程总指挥、国家航天
局局长张克俭宣布：“探月工程嫦
娥五号任务取得圆满成功！”

历经23天，嫦娥五号闯过地
月转移、近月制动、环月飞行、月面
着陆、自动采样、月面起飞、月轨交
会对接、再入返回等多个难关，成
功携带月球样品返回地球，完成了
这次意义非凡的太空之旅。

“嫦娥五号任务既是收官之
作，更是奠基之作。”嫦娥五号任

务新闻发言人、国家航天局探月
与航天工程中心副主任裴照宇表
示，嫦娥五号任务是我国探月工
程“绕、落、回”三步走中“回”这一
步的主任务，成功实现了月球表
面采样返回。

探月工程是《国家中长期科
学和技术发展规划纲要（2006-
2020年）》确定的 16个国家科技
重大专项之一。自立项以来，国
家航天局组织全国 2000多家单

位、数十万名科技工作者，团结协
作、集智攻关，高质量高效益完成
六次探测任务，实现“六战六捷”。

揽月而归，踏梦而行。作为我
国复杂度最高、技术跨度最大的航
天系统工程，嫦娥五号任务实现了
我国首次月面采样与封装、月面起
飞、月球轨道交会对接、携带样品
再入返回等多项重大突破，其成功
实施标志着我国探月工程“绕、落、
回”三步走规划如期完成。

嫦娥五号“挖土”归来！
中国探月工程嫦娥五号任务取得圆满成功

12月17日，工作人员在嫦娥五号返回器着陆现场作业。新华社发

汽油、柴油价格再上调
新华社北京12月17日电 国家

发展改革委17日称，根据近期国际市
场油价变化情况，按照现行成品油价
格形成机制，自 2020年 12月 17日 24
时起，国内汽油、柴油价格每吨分别提
高155元和150元。

这是年内成品油价格首次“三连
涨”。此次调价折合每升上调约1角。
国家发展改革委有关负责人表示，中
石油、中石化、中海油三大公司要组织
好成品油生产和调运，确保市场稳定
供应，严格执行国家价格政策。各地
相关部门要加大市场监督检查力度，
严厉查处不执行国家价格政策的行
为，维护正常市场秩序。消费者可通
过12315平台举报价格违法行为。

本轮成品油调价周期内，国际市
场原油价格继续上涨。国家发展改革
委价格监测中心预计，受欧美疫情持
续恶化影响，原油需求仍然低迷，国际
油价持续上涨空间有限。

法国宣布

将于12月下旬
开始接种新冠疫苗

据新华社巴黎12月16日电 法
国总理卡斯泰16日宣布，法国将于12
月最后一周开始新冠疫苗第一阶段接
种工作。

卡斯泰当天在议会发言时说，只
要欧洲药品管理局 21日最终批准首
批新冠疫苗上市，法国就可以开始疫
苗接种工作。由于大部分新冠疫苗需
要二次注射，法国计划储备疫苗约 2
亿剂，可为1亿人实施接种。

卡斯泰说，根据政府此前提出的
疫苗接种三阶段战略，第一阶段将在
条件允许的情况下从 12月最后一周
开始，重点面向生活在养老院的老年
人，涉及约 100万人，持续时间约 6周
至 8周；第二阶段主要面向居家老人
和医疗机构人员等，涉及约 1400 万
人；第三阶段要等到春季结束，届时将

“向所有人开放”疫苗接种。
卡斯泰还提醒说，开始疫苗接种

并不意味着疫情结束，防疫工作至少
要持续到明年夏天。

法国总统马克龙
新冠检测结果呈阳性

新华社北京12月17日电 法国
总统府爱丽舍宫17日说，法国总统埃
马纽埃尔·马克龙新冠病毒检测结果
呈阳性，将自我隔离一周。

爱丽舍宫在一份新闻稿中说，马
克龙在出现初期症状后接受新冠检
测。17 日得到的检测结果呈阳性。
马克龙将自我隔离 7天，其间继续远
程办公并履行总统职责。

欧洲联盟冬季峰会 11日在比利
时首都布鲁塞尔闭幕，马克龙参加了
为期两天的峰会。

法国公共卫生部门 16日发布的
数据显示，法国过去24小时新增新冠
确诊病例17615例，累计确诊接近241
万例；新增死亡病例292例，累计死亡
超过5.9万例。

大连新增2例
新冠肺炎无症状感染者

新华社大连12月17日电 大连
市17日新增2例新冠肺炎无症状感染
者，2人与之前4例无症状感染者来自
同一公司。

大连市统筹推进新冠肺炎疫情防
控和经济社会发展工作总指挥部 17
日发布消息，大连市在对集中隔离医
学观察人员进一步深入排查过程中发
现 2人核酸检测结果呈阳性，经诊断
为新冠肺炎无症状感染者。这2人与
此前4例均为大连浩涵劳务公司搬运
工人，目前已转运至辽宁省新冠肺炎
集中救治大连中心隔离治疗。大连市
正紧急组织对 2人的密切接触者、密
切接触者的密切接触者进行全力排查
并集中隔离医学观察。

12月 15日，大连市在对“应检尽
检”人员定期例行检测中，发现4例新
冠肺炎无症状感染者。

截至目前，无症状感染者曾住地
格林小镇社区的全员核酸采集检测工
作全部结束，共采集 8216人，检测结
果均为阴性。

美国内政部长
新冠病毒检测呈阳性

新华社华盛顿12月16日电 美
国内政部发言人16日说，内政部长戴
维·伯恩哈特新冠病毒检测结果呈阳
性。伯恩哈特目前没有出现感染症
状，隔离期间他将继续工作。

伯恩哈特现年 51岁，2019年 4月
开始担任内政部长。

太极拳、送王船申遗成功
中国总数居首

据新华社北京12月17日电 记
者从文化和旅游部获悉，北京时间 12
月 17 日晚，我国单独申报的“太极
拳”、我国与马来西亚联合申报的“送
王船——有关人与海洋可持续联系的
仪式及相关实践”两个项目，经联合国
教科文组织保护非物质文化遗产政府
间委员会评审通过，列入联合国教科
文组织人类非物质文化遗产代表作名
录。至此，我国共有42个非物质文化
遗产项目列入联合国教科文组织非物
质文化遗产名录（册），居世界第一。

联合国教科文组织保护非物质文
化遗产政府间委员会第 15届常会于
12月 14日至 19日在线上召开。本届
常会共评审 57个国家申报的 50个非
物质文化遗产项目。


